Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 20 de julho de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00482 | Caderno 1

Contrato

Câmara Municipal de Riacho de Santana

                        CNPJ: 42.696.252/0001-47
                                                           Legislatura 2021-2022

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 23/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA.

CONTRATADA: AGNALDO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR LTDA, CNPJ nº.
38.200.690/0001-03, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 377, 1º
Andar, Sala 3, Centro, Bom Jesus da Lapa, Bahia, Cep: 47.600-00.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
Levantamento e avaliação patrimonial e inventário, realizando
registro de Inventário físico financeiro, resultando na atualização
da conciliação físico/contábil dos bens móveis de propriedade da
Câmara Municipal de Riacho de Santana.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 – Câmara Municipal
PROJETO/ATIVIDADE 2002– Poder Legislativo
ELEMENTO DE DESPESA 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro

Pessoa Jurídica

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.000,00 (Nove Mil Reais).

VIGÊNCIA: 18/07/2022 A 31/12/2022

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA,

Bahia, em 18 de julho de 2022.

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C5F0882D86D1CA883BB6E728B07D6C1

		2022-07-20T15:21:34-0300